Juzgado de Familia de Soacha
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Fecha: 2020-11-18
Total de Procesos : 68

Namero Tipo Demandante Demandado Fecha Auto Cuaderno Decision

202000527 AMPARO DE POBREZA HERNANDEZ MORERA SIN DATOS DEL DEMANDADO 17/11/2020 1 POBREZA

202000532 AMPARO DE POBREZA HERNANDEZ SIN DATOS DEL DEMANDADO 17/11/2020 1 PREVIO A RESOLVER
DESPACHO COMISORIO - DE PENAS Y MEDIDAS DE ALEXANDER ENRIQUE

202000518 DESPACHO COMISORIO SEGURIDAD DE PUERTA LOPEZ 17/11/2020 1 AUXILIA COMISION
DESPACHO COMISORIO - DE PENAS Y MEDIDAS DE SANTIAGO FELIPE ZAPATA

202000524 DESPACHO COMISORIO SEGURIDAD NIETO 17/11/2020 1 AUXILIA COMISION
DESPACHO COMISORIO - DE PENAS Y MEDIDAS DE JEFERSON JAVIER AGUILERA

202000526 DESPACHO COMISORIO SEGURIDAD VELASQUEZ 17/11/2020 1 AUXILIA COMISION
DESPACHO COMISORIO - JUZGADO 018 DE EJECUCION JOSE DAVID GARCIA

202000530 DESPACHO COMISORIO DE P.M.S. DE BOGOTA FERNANDEZ 17/11/2020 1 AUXILIA COMISION
DESPACHO COMISORIO - DE PENAS Y MEDIDAS DE HECTOR BRAYAN BRICENO

202000531 DESPACHO COMISORIO SEGURIDAD DE TORRES 17/11/2020 1 AUXILIA COMISION
DESPACHO COMISORIO - DE PENAS Y MEDIDAS DE HENRY ALBERTO BULLA

202000535 DESPACHO COMISORIO SEGURIDAD DE MERCHAN 17/11/2020 1 AUXILIA COMISION

201300616 FAMILIA -SUCESION Y OTROS CANTOR Y OTRO 17/11/2020 1 JUSTICIA

201500716 PATRIA POTESTAD RODRIGUEZ GASCA 17/11/2020 1 JUSTICIA

201600813 FAMILIA -ALIMENTOS GUERRERO BECERRA 17/11/2020 1 UNICA

201700266 FAMILIA -ALIMENTOS CORREA LUIS ARLEY QUENAN LOPEZ 17/11/2020 1 CONOCIMIENTO

201700646 ALIMENTOS TOLOZA HERAQUE 17/11/2020 1 ESTESE A LO DISPUESTO

201700689 ALIMENTOS GALLEJAS LANCHEROS 17/11/2020 1 LIQUIDACION

201700874 ALIMENTOS JACQUELINE CULMA CADENA FIDEL ACEVEDO CANO 17/11/2020 1 CONOCIMIENTO

201700879 HECHO ROSA CELIS ARDILA ARDILA 17/11/2020 1 RESUELVE MEMORIAL

INDETERMINADOS DE DIEGO

201700886 FAMILIA -FILIACION JOHANNA GOMEZ ALEXANDER SABOGAL 17/11/2020 1 ORDENA OFICIAR

201800018 FAMILIA -C.E.C.M.C. ELVIA ALFONSO GUAQUETA SIMBAQUEVA MAYORGA 17/11/2020 1 ORDENA EMPLAZAMIENTO

201800121 HECHO GABRIELA YAIMA PEREZ GIRALDO 17/11/2020 1 SENALA NUEVA FECHA

201800161 PATRIA POTESTAD RONCANCIO MORENO MENDEZ 17/11/2020 1 UNICA

201800232 HECHO OFIR MARIN ZAPATA RODRIGUEZ 17/11/2020 1 ORDENA EMPLAZAMIENTO



201800264

201800377

201800569
201800629
201800717
201800756
201800863

201800883
201900090
201900251
201900403
201900517
201900891
202000026
202000041
202000052
202000142
202000155
202000261
202000264

202000267
202000338
202000352
202000365
202000376
202000380

202000386
202000398

202000404

ALIMENTOS

FAMILIA -C.E.C.M.C.
FAMILIA -UNION MARITAL DE
HECHO

ALIMENTARIA
FAMILIA -DIVORCIO
FAMILIA -C.E.C.M.C.

JUDICIAL
FAMILIA -LIQUIDACION S.
PATRIMONIAL DE HECHO

FAMILIA -FILIACION
ALIMENTOS

PFI

PATRIA POTESTAD
PATRIA POTESTAD
ALIMENTOS
FAMILIA -SUCESION
PATRIA POTESTAD
ALIMENTOS
ALIMENTOS

HECHO

FAMILIA -C.E.C.M.C.
FAMILIA -IMPUGNACION DE
PATERNIDAD

CUIDADO PERSONAL
HECHO

ALIMENTOS

FAMILIA -DIVORCIO

ALIMENTOS
FAMILIA -EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

MATRIMONIO

FAMILIA -ALIMENTOS

OSCAR JAVIER RICO
LILIANA LOPEZ RAMIREZ

MIRIAM TELLEZ DE LOS RIOS
MORENO

CASTRO

HERRERA

MARIA SARA MEJIA MEJIA

LUIS ARLEY QUENAN LOPEZ
OTRO

LEIDY LOMBANA

CASTRO

HERNANDEZ GOMEZ
CORDERO

RODRIGUEZ

ROJAS Y OTRO

CARRILLO

RODRIGUEZ CALDERON
LAUDISE RAMIREZ RUIZ
LILIANA PEREZ QUINTERO

RICARDO RIVERA SANDOVAL
ABNER NEHEMIAS BARRERA
ARIZA

PORRAS

YECID GUSTAVO CANON
SRMIENTO CRUZ

ROQUE EMILIO FORERO LEAL

SIERRA
JEIMMY ISABEL GOMEZ
ARENILLA

ALVAREZ
NAYIBE JULIETH PATRICIA
CALDAS CASTIBLANCO

GUTIERREZ

JUAN CARLOS LOPEZ OSPINA
CAUSANTE JESUS MARIA
CAMELO CONTRERAS

OSWALDO SUAREZ GIL
CALDERON
JOSE ALIRIO ROZO PARRADO

LUIS ALFONSO MEJIA
SANDY KELLY BELENO
CORREA

GALEANO

LAMPREA

DELGADO
RODRIGUEZ
NARTINEZ SALGADO
BARRERA

PRIETO MORA
RODRIGUEZ VALERO
RESTREPO

JUAN ALBEIRO RIOS CAMELO
URIBE DIAZ

CASTRILLON
DANIEL OCTAVIO VELASCO
MARTINEZ Y OTRA

ALBERTH SANCHEZ CLAVIJO

PATRICIA CIFUENTES ORTIZ

CONTRERAS

CLAUDIA PATRICIA COBAYAN

CARDENAS
CARLOS ALBERTO CORTES
CANO

ALVARADO

FABIO ARDILA DUARTE

17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
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PREVIO A RESOLVER
SENALA FECHA AUDIENCIA
DE INVENTARIOS Y AVALUOS

DECRETA MEDIDA CAUTELAR
RESUELVE MEMORIAL
SENALA NUEVA FECHA
INICIAL

ACEPTA RENUNCIA PODER

NIEGA PETICION
ORDENA OFICIAR

CREDITO

LITEM

UNICA

ORDENA INCLUSION EN RNPE
EXCEPCIONES

CORRIGE AUTO

UNICA

CORRIGE AUTO
CONOCIMIENTO

ORDENA POR SECRETARIA
INICIAL

AGREGA MEMORIAL
ADMITE DEMANDA
DECRETA EMBARGO
RECHAZA DEMANDA
INICIAL

RECHAZA DEMANDA
LIBRA MANDAMIENTO DE
PAGO - DECRETA EMBARGO

SUBSANAR

REQUIERE PARTE ACTORA



202000419
202000423
202000424
202000428
202000429
202000430
202000434

202000458
202000520
202000523
202000534
202000536
202000537
202000547
202000556
201902083
202000440

202000558

ALIMENTOS
ALIMENTOS
PATRIA POTESTAD
HECHO

HERENCIA
PATERNIDAD
ALIMENTOS

FAMILIA -SUCESION
CUIDADO PERSONAL
CUIDADO PERSONAL
CUOTA ALIMENTARIA
CUIDADO PERSONAL
HECHO

VISITAS

MUTUO ACUERDO
MEDIDA DE PROTECCION

MEDIDA DE PROTECCION
SOLICITUD EXTRAPOCESAL -
SOLICITUD EXTRAPROCESAL

JHACKELIN EMBUS GALINDO
GONZALEZ

REINALDO CELIS LEON
ANTONIO

GARIBELLO GALARZA
TAPIERO

LUZ MYRIAM BAEZ SEGURA
JOSE ILDELFONSO RAMIREZ
PRIETO Y OTROS

FARFAN

SARMIENTO

FUENTES

CARVAJAL

URIBE

IBARRA

MARIA ESTELLA CASTRO REY
TIBABISCO MOSQUERA

SIGIFREDO ARROYABE ARIAS
DANIEL ALEXANDER VACCA
BELTRAN

YASER HABIB ROA RAMIREZ
GUILLERMO VEGA ZARATE
YINA CONSUELO CUBILLOS
PINILLA

GALARZA

BECERRA

SOTO
CAUSANTE ANA RUTH PRIETO
DE RAMIREZ Y OTRO

ROJAS

GONZALEZ

SANCHEZ

BAQUERO

LONDORNO

MORALES

ALFONSO

GERMAN BURGOS SANDOVAL

RODRIGUEZ
INGRID PAOLA MARTINEZ
SANTAMARIA

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

17/11/2020
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DECRETA EMBARGO
SUBSANAR
SUBSANAR
SUBSANAR
SUBSANAR
SUBSANAR
SUBSANAR

CORRIGE AUTO
INADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA

PONE EN CONOCIMIENTO

SUSTENTACION Y FALLO
ORDENA ENTREGA DE
TITULOS JUDICIALES

De conformidad con lo previsto en el articulo 295 del Codigo General del Proceso, se notifica a las partes de las anteriores decisiones relacionadas mediante el presente ESTADO, hoy DIECIOCHO (18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE (2020),
ala hora de las 07:30 am, el cual se fija por el término legal de un (1) dia. Se desfija en la misma a las 04:00 pm.

C‘J\ANA MARIA BOTERO Pl/(lbé)os

AMLoONoULLCO

SECRETARIA












