Juzgado de Familia de Soacha



Fecha: 2020-11-18
Total de Procesos: 68

Número	Tipo	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	Decisión
202000527	AMPARO DE POBREZA	HERNANDEZ MORERA	SIN DATOS DEL DEMANDADO	17/11/2020	1	POBREZA
202000532	AMPARO DE POBREZA	HERNANDEZ	SIN DATOS DEL DEMANDADO	17/11/2020	1	PREVIO A RESOLVER
202000510	DESPACHO COMISORIO -	DE PENAS Y MEDIDAS DE	ALEXANDER ENRIQUE	17/11/2020	1	ALIVILIA COMICIONI
202000518	DESPACHO COMISORIO DESPACHO COMISORIO -	SEGURIDAD DE DE PENAS Y MEDIDAS DE	PUERTA LOPEZ SANTIAGO FELIPE ZAPATA	17/11/2020	1	AUXILIA COMISION
202000524	DESPACHO COMISORIO	SEGURIDAD	NIETO	17/11/2020	1	AUXILIA COMISION
	DESPACHO COMISORIO -	DE PENAS Y MEDIDAS DE	JEFERSON JAVIER AGUILERA			
202000526	DESPACHO COMISORIO	SEGURIDAD	VELASQUEZ	17/11/2020	1	AUXILIA COMISION
202000520	DESPACHO COMISORIO -	JUZGADO 018 DE EJECUCION		17/11/2020		ALIVELTA COMECTON
202000530	DESPACHO COMISORIO DESPACHO COMISORIO -	DE P.M.S. DE BOGOTA DE PENAS Y MEDIDAS DE	FERNANDEZ HECTOR BRAYAN BRICENO	17/11/2020	1	AUXILIA COMISION
202000531	DESPACHO COMISORIO -	SEGURIDAD DE	TORRES	17/11/2020	1	AUXILIA COMISION
20200001	DESPACHO COMISORIO -	DE PENAS Y MEDIDAS DE	HENRY ALBERTO BULLA	17, 11, 1010	-	7.67.227. 661.2626.1
202000535	DESPACHO COMISORIO	SEGURIDAD DE	MERCHAN	17/11/2020	1	AUXILIA COMISION
201300616	FAMILIA -SUCESIÓN	Y OTROS	CANTOR Y OTRO	17/11/2020	1	JUSTICIA
201500716	PATRIA POTESTAD	RODRIGUEZ	GASCA	17/11/2020	1	JUSTICIA
201600813	FAMILIA -ALIMENTOS	GUERRERO	BECERRA	17/11/2020	1	UNICA
201700266	FAMILIA -ALIMENTOS	CORREA	LUIS ARLEY QUENAN LOPEZ	17/11/2020	1	CONOCIMIENTO
201700646	ALIMENTOS	TOLOZA	HERAQUE	17/11/2020	1	ESTESE A LO DISPUESTO
201700689	ALIMENTOS	GALLEJAS	LANCHEROS	17/11/2020	1	LIQUIDACIÓN
201700874	ALIMENTOS	JACQUELINE CULMA CADENA	FIDEL ACEVEDO CANO	17/11/2020	1	CONOCIMIENTO
201700879	НЕСНО	ROSA CELIS ARDILA	ARDILA	17/11/2020	1	RESUELVE MEMORIAL
			INDETERMINADOS DE DIEGO			
201700886	FAMILIA -FILIACION	JOHANNA GOMEZ	ALEXANDER SABOGAL	17/11/2020	1	ORDENA OFICIAR
201800018	FAMILIA -C.E.C.M.C.	ELVIA ALFONSO GUAQUETA	SIMBAQUEVA MAYORGA	17/11/2020	1	ORDENA EMPLAZAMIENTO
201800121	HECHO	GABRIELA YAIMA PEREZ	GIRALDO	17/11/2020	1	SEÑALA NUEVA FECHA
201800161	PATRIA POTESTAD	RONCANCIO MORENO	MENDEZ	17/11/2020	1	UNICA
201800232	НЕСНО	OFIR MARIN ZAPATA	RODRIGUEZ	17/11/2020	1	ORDENA EMPLAZAMIENTO

201800264	ALIMENTOS	OSCAR JAVIER RICO	GUTIERREZ	17/11/2020	1	PREVIO A RESOLVER SENALA FECHA AUDIENCIA
201800377	FAMILIA -C.E.C.M.C. FAMILIA -UNION MARITAL DE	LILIANA LOPEZ RAMIREZ	JUAN CARLOS LOPEZ OSPINA CAUSANTE JESUS MARIA	17/11/2020	1	DE INVENTARIOS Y AVALUOS
201800569	HECHO	MIRIAM TELLEZ DE LOS RIOS		17/11/2020	1	DECRETA MEDIDA CAUTELAR
201800629	ALIMENTARIA	MORENO	OSWALDO SUAREZ GIL	17/11/2020	1	RESUELVE MEMORIAL
201800717	FAMILIA -DIVORCIO	CASTRO	CALDERON	17/11/2020	1	SEÑALA NUEVA FECHA
201800756	FAMILIA -C.E.C.M.C.	HERRERA	JOSE ALIRIO ROZO PARRADO	17/11/2020	1	INICIAL
201800863	JUDICIAL FAMILIA -LIQUIDACION S.	MARIA SARA MEJIA MEJIA	LUIS ALFONSO MEJIA SANDY KELLY BELENO	17/11/2020	1	ACEPTA RENUNCIA PODER
201800883	PATRIMONIAL DE HECHO	LUIS ARLEY QUENAN LOPEZ	CORREA	17/11/2020	1	NIEGA PETICION
201900090	FAMILIA -FILIACION	OTRO	GALEANO	17/11/2020	1	ORDENA OFICIAR
201900251	ALIMENTOS	LEIDY LOMBANA	LAMPREA	17/11/2020	1 y 2	CRÉDITO
201900403	PFI	CASTRO	DELGADO	17/11/2020	1	LITEM
201900517	PATRIA POTESTAD	HERNANDEZ GOMEZ	RODRIGUEZ	17/11/2020	1	UNICA
201900891	PATRIA POTESTAD	CORDERO	NARTINEZ SALGADO	17/11/2020	1	ORDENA INCLUSION EN RNPE
202000026	ALIMENTOS	RODRIGUEZ	BARRERA	17/11/2020	1	EXCEPCIONES
202000041	FAMILIA -SUCESIÓN	ROJAS Y OTRO	PRIETO MORA	17/11/2020	1	CORRIGE AUTO
202000052	PATRIA POTESTAD	CARRILLO	RODRIGUEZ VALERO	17/11/2020	1	UNICA
202000142	ALIMENTOS	RODRIGUEZ CALDERON	RESTREPO	17/11/2020	1	CORRIGE AUTO
202000155	ALIMENTOS	LAUDISE RAMIREZ RUIZ	JUAN ALBEIRO RIOS CAMELO	17/11/2020	1	CONOCIMIENTO
202000261	HECHO	LILIANA PEREZ QUINTERO	URIBE DIAZ	17/11/2020	1	ORDENA POR SECRETARIA
202000264	FAMILIA -C.E.C.M.C. FAMILIA -IMPUGNACION DE	RICARDO RIVERA SANDOVAL ABNER NEHEMIAS BARRERA	CASTRILLON DANIEL OCTAVIO VELASCO	17/11/2020	1	INICIAL
202000267	PATERNIDAD	ARIZA	MARTINEZ Y OTRA	17/11/2020	1	AGREGA MEMORIAL
202000338	CUIDADO PERSONAL	PORRAS	ALBERTH SANCHEZ CLAVIJO	17/11/2020	1	ADMITE DEMANDA
202000352	HECHO	YECID GUSTAVO CAÑON	PATRICIA CIFUENTES ORTIZ	17/11/2020	1	DECRETA EMBARGO
202000365	ALIMENTOS	SRMIENTO CRUZ	CONTRERAS	17/11/2020	1	RECHAZA DEMANDA
202000376	FAMILIA -DIVORCIO	ROQUE EMILIO FORERO LEAL	CLAUDIA PATRICIA COBAYAN	17/11/2020	1	INICIAL
202000380	ALIMENTOS FAMILIA -EJECUTIVO DE	SIERRA JEIMMY ISABEL GOMEZ	CARDENAS CARLOS ALBERTO CORTES	17/11/2020	1	RECHAZA DEMANDA LIBRA MANDAMIENTO DE
202000386	ALIMENTOS	ARENILLA	CANO	17/11/2020	1 y 2	PAGO - DECRETA EMBARGO
202000398	MATRIMONIO	ALVAREZ NAYIBE JULIETH PATRICIA	ALVARADO	17/11/2020	1	SUBSANAR
202000404	FAMILIA -ALIMENTOS	CALDAS CASTIBLANCO	FABIO ARDILA DUARTE	17/11/2020	1	REQUIERE PARTE ACTORA

202000419	ALIMENTOS	JHACKELIN EMBUS GALINDO	YASER HABIB ROA RAMIREZ	17/11/2020	1	DECRETA EMBARGO
202000423	ALIMENTOS	GONZALEZ	GUILLERMO VEGA ZARATE	17/11/2020	1	SUBSANAR
202000424	PATRIA POTESTAD	REINALDO CELIS LEON	YINA CONSUELO CUBILLOS	17/11/2020	1	SUBSANAR
202000428	HECHO	ANTONIO	PINILLA	17/11/2020	1	SUBSANAR
202000429	HERENCIA	GARIBELLO GALARZA	GALARZA	17/11/2020	1	SUBSANAR
202000430	PATERNIDAD	TAPIERO	BECERRA	17/11/2020	1	SUBSANAR
202000434	ALIMENTOS	LUZ MYRIAM BAEZ SEGURA	SOTO	17/11/2020	1	SUBSANAR
202000458	FAMILIA -SUCESIÓN	JOSE ILDELFONSO RAMIREZ PRIETO Y OTROS	CAUSANTE ANA RUTH PRIETO DE RAMIREZ Y OTRO	17/11/2020	1	CORRIGE AUTO
202000520	CUIDADO PERSONAL	FARFAN	ROJAS	17/11/2020	1	INADMITE DEMANDA
202000523	CUIDADO PERSONAL	SARMIENTO	GONZALEZ	17/11/2020	1	ADMITE DEMANDA
202000534	CUOTA ALIMENTARIA	FUENTES	SANCHEZ	17/11/2020	1	INADMITE DEMANDA
202000536	CUIDADO PERSONAL	CARVAJAL	BAQUERO	17/11/2020	1	INADMITE DEMANDA
202000537	HECHO	URIBE	LONDOÑO	17/11/2020	1	INADMITE DEMANDA
202000547	VISITAS	IBARRA	MORALES	17/11/2020	1	INADMITE DEMANDA
202000556	MUTUO ACUERDO	MARIA ESTELLA CASTRO REY	ALFONSO	17/11/2020	1	ADMITE DEMANDA
201902083	MEDIDA DE PROTECCIÓN	TIBABISCO MOSQUERA	GERMAN BURGOS SANDOVAL	17/11/2020	1	PONE EN CONOCIMIENTO
202000440	MEDIDA DE PROTECCIÓN SOLICITUD EXTRAPOCESAL -	SIGIFREDO ARROYABE ARIAS DANIEL ALEXANDER VACCA	RODRIGUEZ INGRID PAOLA MARTINEZ	17/11/2020	1	SUSTENTACION Y FALLO ORDENA ENTREGA DE
202000558	SOLICITUD EXTRAPROCESAL	BELTRAN	SANTAMARIA	17/11/2020	1	TITULOS JUDICIALES

De conformidad con lo previsto en el artículo 295 del Còdigo General del Proceso, se notifica a las partes de las anteriores decisiones relacionadas mediante el presente **ESTADO**, hoy **DIECIOCHO** (18) **DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE (2020)**, a la hora de las 07:30 am, el cual se fija por el tèrmino legal de un (1) dìa. Se desfija en la misma a las 04:00 pm.

ANA MARIA BOTERO PIÑEROS

SECRETARIA